LoOoNoULRWNE

22 Etapa Capeonato Paulista de Orientacao 2024 - PERC 1

José Adriano Linhares

ADAAN

Circuit : H ADUL N
Distance : 1700m (Dénivelé 55m)

Temps : 0:44:37 (26'15"/km)

00:05:16
00:03:22
00:01:48
00:06:07
00:00:33
00:02:04
00:06:44
00:01:16
00:01:43
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00:08:38
00:10:26
00:16:33
00:17:06
00:19:10
00:25:54
00:27:10
00:28:53
00:32:24
00:34:00
00:37:17
00:42:52
00:44:24
00:44:37

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientacao de Campinas
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Résultats complets sur Webres


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5286
https://www.helga-o.com

